
Zarządzenie Nr 68/11 
Burmistrza Czerska 

z dnia 12 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Łęgu. 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ((t.j. – Dz.U.  
z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 Statutu Ośrodka Kultury w Łęgu, 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Czersku Nr XXXII/304/09 z dnia 09 kwietnia 2009 r.  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuję sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury w Łęgu za 2010 rok, określone  
w Załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.  
 
 
 

      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 68/11 
Burmistrza Czerska 
z dnia 12 kwietnia 2011 r. 

 

 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

  
 


